
پنجشنبه 27 مهر 1402 - 07:48

فرماندار قدس؛ 

بررسی بازخورد راهبردهای فرهنگی شهرستان/ مدارس محل تربیت نسلهای آینده است

فرماندار قدس در نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان گفت: بایستی نسبت به بررسی بازخورد راهبردهای

فرهنگی شهرستان اقدام شود چراکه مدارس محل تربیت نسلهای آینده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان به رياست وحید گلی کانی فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاه های

اجرائی مرتبط در سالن جلسات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

وحید گلی کانی در نشست شورای آموزش و پرورش شهرستان بیان کرد: رژیم کودک کش صهیونیستی با رویکرد استکبار، قریب به75 سال است که خاک فلسطین را اشغال کرده

و متاسفانه درحال حاضر نیز در این منطقه شاهد فجیع ترین جنایات توسط بمب هایی که در حجم وسیع برای نابودی بشریت ساخته شده، هستیم.

وی افزود: بیمارستان المعمدانی غزه که محل امن شهروندان فلسطینی بود طی روزهای اخیر مورد حمله اسرائیل قرار گرفته و هزاران شهید و مصدوم را در پی داشته، این

درحالیست که ما در کمال آرامش و امنیت در عرصه های مختلف فعالیت می کنیم و بایستی آن را قدر بدانیم چراکه مرهون جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران سرافراز هستیم.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه مدارس محل تربیت نسل های آینده است، ادامه داد: 3 زمین در گذشته توسط مجموعه مدیریت شهری به ساخت مدرسه اختصاص پیدا

کرد اما به دلیل مشکلاتی امکان ساخت آن وجود ندارد که بایستی نسبت به جایگزینی آن اقدام شود، طبق بند ۴ ماده ۱۸ می بایست به ازای ساخت هر 200 واحد مسکونی

بایستی مدارسه ای ساخته شود اما به دلیل عدم اجرای این بند در برخی از نقاط شهر خصوصا بافت های جدید مانند شهرک الهیه و ابریشم در حال حاضر با کمبود سرانه آموزشی

مواجه هستیم.

وی گفت: در راستای افزایش سرانه آموزشی شهرستان به دنبال ساخت مدرسه در قالب مصوبه سفر ریاست محترم جمهور هستیم اما با مشکل نبود زمین مواجه می باشیم،

مجموعه مدیریت شهری بایستی نسبت به اتمام دو مدرسه ای که در هفته شورا کلنگ زده شد، اقدام نماید، همچنین 3 مدرسه نیز توسط خیرین درحال ساخت می باشد تا بلکه

شاهد ارتقاء این سرانه باشیم.

گلی کانی عنوان کرد: فرهنگ دفاع مقدس سند افتخار ماست و بایستی در این حوزه طوری فعالیت کنیم تا نتایج آن را در فعالیت های دانش آموزان شاهد باشیم بنابرین بایستی

نسبت به بررسی بازخورد راهبرد های فرهنگی اجرا شده، اقدام شود و امسال نیز در روز دانش آموز به دنبال اجرای برنامه متفاوتی در راستای آشنایی نسل جوان با فرهنگ ایثار و

شهادت هستیم.

فرماندار شهرستان قدس در پایان با تاکید بر برگزاری جلسات تخصصی در رابطه با روز دانش آموز و راهیان نور تصریح کرد: در رابطه با روز دانش آموز و راهیان نور بایستی

جلسات تخصصی تری برگزار شود تا شاهد الگوبرداری دانش آموزان از فرهنگ عاشورایی باشیم تا آینده شهرستان را به واسطه همین دانش آموزان طور دیگری ترسیم کنیم.
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